
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 14 /2006 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
 

z dnia 20 maja 2006 roku.  
 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
 o samorządzie gminnym /Dz. U. Z 2001 Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 
162 poz.1568/ oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r o finansach 
publicznych  (Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz. 2104) 
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje: 

 
 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy na 2006 rok,  

w wyniku których następuje zwiększenie budżetu o kwotę 43 807 zł, zgodnie  
z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

 
 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 



                                                                                                                               
 
     
 

                                                                    Załącznik 
                           do Zarządzenia Nr 14 / 06 
                           Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
                           z dnia 20 maja 2006 r. 

 
 
 
 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 
 
 
 

§ Dział Rozdz T r e ś ć Zmniejszenie Zwiększenie 
 
 
 
2030 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
854 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
85219 
85295 
 

 
 
 

85415 

DOCHODY 
 
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na realizację własnych zadań gmin 
 
Opieka społeczna 
 
Ośrodek Pomocy Społecznej 
Pozostała działalność 
 
 
Edukacyjna Opieka wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 

 
 
 
 

43 807 
 
 

43 807 
 

31 261 
 

12 000 
19 261 

 
 

12 546 
 

12 546 

Dział Rozdz      §                WYDATKI  43 807 

 
852 

 
 
 
 
 
 

 
 

854  

 
 
 

85219 
 
 
85295 

 
 

 
 

85415

 
 
 
 
4010 
 
 
3110 

 
 
 

 
3240 

 
Opieka społeczna  (zadania własne) 
 
Ośrodki Pomocy Społecznej 
Wynagrodzenia osobowe 
 
Pozostała działalność   (zadania własne) 
Świadczenia społeczne 
 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 

 
 

 
31 261 

 
12 000 
12 000 

 
19 261 
19 261 

 
 

12 546 
12 546 
12 546 

 
 


